mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ZEQIRI” sh.p.k me adrese FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona 

Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati Ire; Me nr. Nipti 

J67902827A,me administrator Z. Ardit Zeqiraj. 

 Vlera e ofertes=978’400 (nenteqind e shtatedhjete e tete mije e katerqind)leke 

pa t.v.sh 

2. “ERVIN LUZI” sh.p.k  me adresë Tirane, Kashar, Yrshek, lagjja Katundi Ri, Rruga 

Ali Pashe Gucia, Godina nr.5; me nr. Nipti K71707007Q, me administrator  Ervin 

Luzi. 

 Vlera e ofertës=1’080’000 (nje milion e tetedhjete mije) lekë pa t.v.sh. 

3. “Lumnije Doku” sh.p.k  me adresë Durres Kruje Kruje, qender, ndërtese private , 4 

katëshe, kati 1, zona kadastrale nr. 8621, me numër pasurie 1; me nr. Nipti 

M53715205K, me administrator  Lumnije Doku. 

 Vlera e ofertës=1’091’250 (nje milion e nentedhjete e nje e dyqind e

[...]

pesedhjete) lekë pa t.v.sh. 

4. “M U R A T I” sh.p.k  me adresë Diber Bulqize Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, 

Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1. Nipti J66702413V, me 

administrator  Eugent Murati. 

 Vlera e ofertës=1’154’050 (nje milion e njeqind e pesedhjete e kater mije e 

pesedhjete) lekë pa t.v.sh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta 

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese

[...]

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 

1. “ZEQIRI” sh.p.k me adrese FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona 

Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati Ire; Me nr. Nipti 

J67902827A,me administrator Z. Ardit Zeqiraj. 

 Vlera e ofertes=978’400 (nenteqind e shtatedhjete e tete mije e katerqind)leke 

pa t.v.sh 

2. “ERVIN LUZI” sh.p.k  me adresë Tirane, Kashar, Yrshek, lagjja Katundi Ri, Rruga 

Ali Pashe Gucia, Godina nr.5; me nr. Nipti K71707007Q, me administrator  Ervin 

Luzi. 

 Vlera e ofertës=1’080’000 (nje milion e tetedhjete mije) lekë pa t.v.sh. 

3. “Lumnije Doku” sh.p.k  me adresë Durres Kruje Kruje, qender, ndërtese private , 4 

katëshe, kati 1, zona kadastrale nr. 8621, me numër pasurie 1; me nr. Nipti 

M53715205K, me administrator  Lumnije Doku. 

 Vlera e ofertës=1’091’250 (nje milion e nentedhjete e nje e dyqind e

[...]

pesedhjete) lekë pa t.v.sh. 

4. “M U R A T I” sh.p.k  me adresë Diber Bulqize Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, 

Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1. Nipti J66702413V, me 

administrator  Eugent Murati. 

 Vlera e ofertës=1’154’050 (nje milion e njeqind e pesedhjete e kater mije e 

pesedhjete) lekë pa t.v.sh. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ZEQIRI” sh.p.k me adrese 

FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria